



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ฉ.ดยส.(บห.)จจ.๒๑/๒๕๖๒ โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ เลขที่ ฉ.ดยส.(บห.)จจ.
๒๑/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. รหัส ๑๐๑๐๑๘๐๓๐๑ แหวนรองแบบสปริง ขนาด ระบุ ๑๖ มม.ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.๒๕๕
จำนวน ๕,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๓๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. รหัส ๑๐๑๐๒๒๐๑๒๓ ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม.กับหลักดิน ๖๐x๖๐x๕ มม.
จำนวน ๘๑๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๑๙๗.๙๕ บาท (สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. รหัส ๑๐๓๐๑๑๐๐๐๐ สเตรนแคลมป์แบบตรึงอลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก
๓๕-๕๐ ต.มม. จำนวน ๗๖๗ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๙๓๗.๙๖ บาท (หกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทเก้าสิบบาท
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายวิจิตร ปุณณะบุตต์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.
ที่อยู่(Pur. group address): ถ.รัตนเขตอ.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name): บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259		5,000.000 ชิ้น	2.50	12,500.00
2	1-01-022-0123	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD		800.000 ชิ้น	33.40	26,720.00
4	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		767.000 ชิ้น	84.00	64,428.00
5	1-01-022-0123	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD		17.000 ชิ้น	33.40	567.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิจิตร ปุณณะบุตรดี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ยส.
วันที่(Date) 29 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิจิตร ปุณณะบุตรดี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ยส.
วันที่(Date) 29 เม.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001541943
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				104,215.80
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				104,215.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,295.11
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				111,510.91
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิจิตร ปุณณะบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 เม.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิจิตร ปุณณะบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 เม.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

